
日本医学会分科会

理事長・会長殿

医療上の必要性の高い未承認薬・迎古外薬の要望対象の拡大について

平素より学会業務にご協力をいただき,御礼申し上げます

医学会発第28号

さて,呂1採氏のように厚生労働省'医政局研究開発振興課長,医薬食品局審査管理課長より本

平成27年7月6日

1哉宛に標記の周知依頼および開発要望の募集のお知らせが参りました

つきましては,貴分科会会員に広く周知いただけますようぉ願い申し上げます

'一加゛*ヤ●州..字'゛*',ーヲ、

冉△一三ltミ11 11

敲声ヨ寛A'ξ










































	1医学会発第28号
	2【通知】医療上の必要性の高い未承認薬・適応外薬の要望対象の拡大について

